
ZARZĄDZENIE NR 226/GN/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w wykazie nieruchomości przeznaczonej 
do sprzedaży, ogłoszonym zarządzeniem nr 192/GN/2021 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 25 sierpnia 

2021r. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990, Dz.U. z 2019 r. poz. 2020, Dz. U. z 2021 r. poz. 11, poz. 234, poz. 1551, poz. 1561) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W wykazie nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 
192/GN/2021 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 25 sierpnia 2021r. w sprawie ogłoszenia wykazu 
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w punkcie 
II. Cena nieruchomości, w ten sposób, że zamiast ceny "2.194.400.000,00 zł" wpisuje się cenę 
"2.194.400,00 zł". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB2B2455-5AA4-4750-A172-39E5F9A3BB9F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-09-15T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




